
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X – Ambito Territoriale Siracusa 

 

 

Dirigente: Nicola Neri Serneri  

Riferimenti: Marinella Rubera   

Viale Tica n.149 - Siracusa  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it 

1 

 

Procedura per la selezione di n.5 unità di personale docente da destinare ai progetti regionali e 

provinciali di rilevanza didattica e culturale ai sensi dell'art. 1, comma 65, legge n. 107 del 2015 

per l'anno scolastico 2021/2022 presso l'Ufficio X – Ambito Territoriale di Siracusa 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista  l’art. 1 comma 65 L. 107/2015; 

Visto il DPR 275/1999; 

Visto il provvedimento pubblicato sul sito web dell’Ambito Territoriale di Siracusa, prot. 

5823 del 19.5.2021 per la selezione di n.5 unità di personale docente da destinare a 

progetti regionali e provinciali ai sensi dell'art. 1, comma 65, legge n. 107 del 2015 

per l'anno scolastico 2021/2022 presso l'Ufficio X – Ambito Territoriale di Siracusa; 

Visto Il decreto n. 8463 del 15.7.2021 con cui è stata nominata la Commissione prevista 
all’art.4 del bando; 

Visti Gli atti della Commissione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. È pubblicata di seguito la graduatoria relativa alla procedura di selezione di n. 5 unità di 

personale docente da destinare ai progetti regionali di cui all'articolo 1, comma 65, legge n. 107 

del 2015 per l'anno scolastico 2021/2022 per le seguenti aree:  

 

AREA A 

TRIGILIA MARCO Precedenza art.1 

MALLEMI SIMONA ASSUNTA 42,20 

SICUSO STEFANIA 21,60 

CICERO ROSSANA RITA 20,50 

PAVANO MILENA DOMANDA NON AMMISSIBILE  

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X – Ambito Territoriale Siracusa 

 

 

Dirigente: Nicola Neri Serneri  

Riferimenti: Marinella Rubera   

Viale Tica n.149 - Siracusa  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

AREA B 

NUCIFORA LAURA 
Precedenza art.1 

VALENTI  GIUSEPPINA 30,50 

FINOCCHIARO ZAIRA 23,70 

CAVARRA  CORRADO 12,90 

 

 

AREA C 

MAGNANO  PATRIZIA 51,00 

VALENTI  GIUSEPPINA 30,50 

FINOCCHIARO ZAIRA 23,70 

 

AREA D 

MAGNANO  PATRIZIA 54,50 

MOSCUZZA LAURA 27,20 

MALLEMI SIMONA ASSUNTA 23,70 

MALTESE LUCIA 20,30 

SICUSO STEFANIA 20,10 

CAVARRA  CORRADO 12,90 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X – Ambito Territoriale Siracusa 

 

 

Dirigente: Nicola Neri Serneri  

Riferimenti: Marinella Rubera   

Viale Tica n.149 - Siracusa  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it 

3 

 

Art. 2. Preso atto delle sopra riportate graduatorie di Area vengono individuati i seguenti soggetti 

destinatario dei progetti in parola: 

AREA A TRIGILIA MARCO 

  MALLEMI SIMONA ASSUNTA 

AREA B NUCIFORA LAURA 

AREA C MAGNANO PATRIZIA  

AREA D MAGNANO PATRIZIA 

 

Si prende atto che Magnano Patrizia risulta in prima posizione su due diverse Aree, pertanto avrà 

obbligo di comunicare tempestivamente l’opzione su una delle predette Aree, con conseguente 

scorrimento della graduatoria. 

 

Art. 3. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di 
giudice del lavoro ai sensi dell’art. 63 del Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive 
modifiche ed integrazioni. 

 

 

Il dirigente 

Nicola Neri Serneri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Siracusa 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

Alle OO.SS. del comparto scuola 

All’USR per la Sicilia 

 

 


		2021-07-23T06:18:34+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2021-07-23T09:08:41+0200
	protocollo




